
２０２３年9月吉日 

三菱マテリアル株式会社 

切削技術講習会開催のご案内 
三菱マテリアル株式会社 

   営業本部 東京営業所 

拝啓 平素は弊社 DIAEDGE 製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今の各種コスト増に伴う対応策のひとつとして、切削加工からの各種アプローチによるコスト低減のご提案を最

新の加工技術紹介を交えてお伝えさせて頂きます。 

時節柄ご多忙とは存じますが、皆様のお越しをお待ちしております。 

敬具 

講習内容 「コスト低減に繋がる最新の切削加工技術」「深穴の高能率加工」 

「各種加工実演」「加工技術センター見学」 

日時 ２０２３年１０月 ６日（金） 

１５：0０～１７：3０（１４：3０開場） 

会場 三菱マテリアル㈱ 加工技術センター 

 埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1丁目 600 番地 

  参加申込要項（参加費用は無料です）

＊下記申込書にご記入後 FAX 又は QR コードよりお申込み願います。 

先着４0 名になり次第、締め切らせて頂きます。締切日 9 月 30 日 

＊公共交通機関のご利用をお願い致します。(最寄駅 JR さいたま新都心駅より徒歩約 12 分) 

＊ご不明な点等ございましたら、右記までお問合せ願います。TEL:048-641-4719（担当：三菱マテリアル㈱ 桜井） 

【講習会申込書】三菱マテリアル(株)営業本部 東京営業所 行き（FAX：０４８－６４１－４７２７） 

＊ご記入いただいた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。 

QR コードよりお申込みの方は こちら↓↓↓ よりアクセス願います。(FAX 送信不要) 

参加者（ご氏名）＊複数名様ご参加の際は全員の方をご記入願います。 

ご住所： 

電話番号 ：

購入商社名： 

三菱マテリアル株式会社 加工事業カンパニー 営業本部 東京営業所


